Dane aktualne na dzien: 21-07-2025 09:43

Link do produktu: https://petfun.pl/szara-smycz-psa-na-spacer-przepinana-tasmowa-regulowana-1-6-cm-120-220cm-

)

Opis produktu
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SZARA SMYCZ PSA NA SPACER
PRZEPINANA TASMOWA REGULOWANA

1,6 CM 120-220CM

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalna dtugos¢ smyczy
EAN (GTIN)

Szerokos¢ produktu

Materiat

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Rodzaj

Nazwa handlowa
Marka

Kod producenta

44,90 zt

14708
5904760147089
2.2 m
5904760147089
1.6 cm

tasma

0.05 kg

odcienie szarosci
przepinana

smycz przedtuzana z tasmy
Dingo

14708

SMYCZ PRZEPINANA TASMOWA DLA PSA REGULOWANA

120-220 CM
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Charakterystyka smyczy z tasmy dla psa:

przepinana,

wysokiej jakosci materiaty,

solidnie wykohczona tasma sprawi, ze nie bedzie sie pruta oraz postuzy wiele lat,
wytrzymaty i solidny karabinczyk gwarantuje, ze pies nie wypnie sie sam ze smyczy,
tréjstopniowa regulacja: 120, 160 i 220 cm,

nierdzewne metalowe elementy,

fatwa w utrzymaniu czystosci, mozna ja prac¢ w pralce w 30 stopniach.

WYMIARY:

* szerokos$¢ smyczy: 1,6 cm
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¢ dtugos¢ catkowita smyczy 220 cm
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